2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. № 73
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. № 73 «О Сводном перечне государственных должностей Чувашской Республики и Реестре должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 19 мая 2008 г. № 49, от 13 сентября 2010 г. № 116, от 17 февраля 2011 г. № 19, от 20 октября 2011 г. № 91, от 14 декабря 2011 г. № 116, указов Главы Чувашской Республики от 11 апреля 2012 г. № 37, от 27 июня 2012 г. № 76, от 25 сентября 2012 г. № 108, от 26 ноября 2012 г. № 133, от 18 сентября 2013 г. № 91, от 9 августа 2014 г. № 115, от 5 февраля 2015 г. № 14, от 12 октября 2015 г. № 157, от 21 декабря 2015 г. № 203, от 15 ноября 2016 г. № 168, от 24 ноября 2016 г. № 179, от 20 декабря 2016 г. № 197, от 13 марта 2017 г. № 25) следующие изменения:

в наименовании слова «Сводном перечне государственных должностей Чувашской Республики и» исключить;
абзац второй пункта 1, пункт 3.1 признать утратившими силу;
в подразделе 1 раздела 2 Реестра должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденного вышеназванным Указом:

после позиции:
	«Начальник Управления Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики
	2-1-1-05»

дополнить позицией следующего содержания:

	«Начальник Отдела Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики
	2-1-1-06»;

позиции
	«Главная группа должностей

	Начальник отдела
	2-1-2-07»

исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

24 декабря 2018 года

№ 158